辅件
Accessories D
标准接头
Standard Fitting
迷你快速接头
Mini Fitting
铁接头系列
Iron Fittings

型号
Model
订购代码 Ordering Code
   使用流体
Working Medium
空气、真空、水、油 ( 可在无腐蚀介质下使用 )
Air,Vacuum,Water,Oil
使用压力范围
Working-pressure Range 0 ～ 11kgf/cm2 (0 ～ 1.1MPa)
使用环境及流体
Operating Temperature -10 ～ 60℃
耐压
Pressure resistance 1.1MPa
使用软管
Tube
PU,PE 管及尼龙管
PU,PE tube and nylon tube
密封圈材质
Seal-ring VITON
详细规格 Specification
气管外径
Tube outer dia
特点 Features
*特殊的接管设计可接PU管、PE管和尼龙管，适用范围其极广泛。
*采用日本进口耐用油密封圈，密封性能佳。
*使用更纯的原料来生产我们的接头以增加它的硬度，使不易破裂
 且增加耐用度。
*Special design can be applied in PU,PE and Nylon tube.
*The material of seal-ring is Japanese viton. It with good seal fuction.
*It made by better material to increase its firmness.
套管颜色，电镀
NPT: 黑色
R,G: 蓝色
N: 电镀镍
Sleeve color, plating
NPT: Black
R,G: Blue
N: Nickel plat
Metric 公制 Size 尺寸
Code 代号 Dia 直径
4 Ф4
6 Ф6
8 Ф8
10 Ф10
12 Ф12
16 Ф16
R(BSPT) NPT G(BSPP)
M5×0.8P U:10-32UNF G 01:1/8
M6×1.0P N 01:1/8 G 02:1/4
01:1/8 N 02:1/4 G 03:3/8
02:1/4 N 03:3/8 G 04:1/2
03:3/8 N 04:1/2
04:1/2
型号
Model ФD T
(Thread) L A B H1 H2 ФP 孔板
Orifice
单价
Unit Price
EPC4-M5
4
M5×P0.8 20.1 4
15
10 2 10 2 37
EPC4-01 PT1/8 20.3 8 10 3 10 3 35
EPC4-02 PT1/4 18.4 10 14 3 10 3 35
EPC6-M5
6
M5×P0.8 21 4
15
12 2 12 2 37
EPC6-01 PT1/8 21 8 12 4 12 4 38
EPC6-02 PT1/4 22.8 10 14 4 12 4 38

20SM20SF-I 20SH 20SP
20PF-I 20PM-I20PH-I 20PP-I
订购代码 Ordering Code
公接头不提供锌铝合金，另有提供美规、日规、迷你型欢迎来电询问
®
22
联结方式 / Way of connection
微动开关电器数据 / Slight moring switch's data
                                                             额定电压 V
                                                        Rated Voltage
   额定电流 A
   Rated Electric Current
A.C.125 A.C.125
非诱导电流 Disguide Load 48 12
最大负荷 Maximum Load 48 12
瞬间电流 Twinking Electric Curret 228 72
技术参数 / Specification
压力控制器
Pressure Control
型 号
Model
调节范围
Regular Limits
开关压差
Switch Voltage Disparity
出厂设定
Setting of Learing The Factory
最小 Min. 最大 Max. 最小 Min. 最大 Max.
切断 ( 接通 )
(Cut-off) Link-up
切断 ( 接通 )
(Cut-off) Link-up
FPRC110 0.1 1 0.1 0.3 0.6 0.5
FPRC506 -0.07 0.6 0.06 0.4 0.3 0.2
FPRC506M -0.07 0.6 位压差 ≤0.4 (Duplicate Voltage Disparity) 0.3 手动 位 (Manual Restoration)
FPRC530 0.5 3 固定 0.3 to 0.5 (Fixed 0.3 To 0.5) 2 1.5
FPRC530D 0.5 3 0.5 1 2 1.5
FPRC530M 0.5 3 位压差 ≤0.4 (Duplicate Voltage Disparity) 2 手动 位 (Manual Restoration)
FPRC830
低压端
Low Voltage End
-0.07 0.6 0.06 0.4 0.3 0.2
高压端
High Voltage End
0.5 3 固定 0.3 to 0.5 (Fixed 0.3 to 0.5) 2 1.5
FPRC830HLM
低压端
Low Voltage End
-0.07 0.6 位压差 ≤0.4 (Duplicate Voltage Disparity) 0.3 手动 位 (Manual Restoration)
高压端
High Voltage End
0.5 3 位压差 ≤0.4 (Duplicate Voltage Disparity) 2 手动 位 (Manual Restoration)
FPRC830HM
低压端
Low Voltage End
-0.07 0.6 0.06 0.4 0.3 0.2
高压端
High Voltage End
0.5 3 位压差 ≤0.4(Duplicate Voltage Disparity) 2 手动    位 (Manual Restoration)
压
力
控
制
器
Pressure C
ontrol
®
23
AAPP 100-
订购代号 / Ordering Code
空压沖床系列 :

Oil Pressure Buffer
SC/FC 系列 SC/FC Series
订购代码 Order Code
行程
Stroke
外径
Bore
    型号
FC: 可调整式
SC: 多孔固式
SCD: 双向缓冲式
用途
1: 高速用
2: 中速用
3: 低速用
冲击头
无 : 附冲击头
N  : 无冲击头
迷你型 -M8,M10,M12 多孔型 -M14,M20,M25,M36 长行程多孔固定式 -SC-2050
单孔调整型 多孔调整型 -M42 双向缓冲 -SCD-2030
®
26
型号
Model
外形尺寸
Overall Diameter
最大有效荷重
公斤（kgf）
最大吸收能量
牛顿·米（Nm）
最大冲击速度
米 / 秒（m/s）
无撞击头
（N）
有撞击头
（C）
固定座支架
（F）
定位螺帽
（SC）
SC-0806 0.5~6 2 0.5~2.0 ○ ○ - ○
SC-1005 1~7 3 0.8~3.5 ○ ○ - ○
SC-1008 2~9 4 0.8~3.0 ○ ○ - ○
SC-1210 5~30 5 0.8~3.0 ○ ○ - ○
SC-1412 8~100 15 0.8~3.0 ○ ○ - ○
SC-1416 10~150 20 0.8~3.0 ○ ○ - ○
SC-1420 12~160 25 0.8~3.0 ○ ○ - ○
SC-2020 30~700 40 1.0~3.5 ○ ○ - ○
SC-2030 30~700 50 1.0~3.5 ○ ○ - ○
SC-2050 600~1200 60 1.0~3.5 - ○ - ○
SC-2525 200~1500 80 1.0~4.0 - ○ - ○
SC-2540 300~2000 120 1.0~4.0 - ○ - ○
SC-2550 15~160 98 1.0~4.0 ○ ○ - ○
SC-2580 20~200 150 1.0~4.0 ○ ○ - ○
SC-3660 400~2400 250 1.0~4.0 - ○ ○ ○
SCD-2030 40~900 45 1.0~3.5 - ○ - ○
油压缓冲器
Oil Pressure Buffer
SC 系列 SC Series
SC
油